DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTOGRAFIAS DA
SEXUALIDADE: UM EXERCÍCIO PEDAGÓGICO EM SALAS DE AULA DA EJA NAS
ESCOLAS MUNICIPAIS EPITÁCIO PESSOA E MANOEL DA COSTA CIRNE EM
CAMPINA GRANDE - PB de autoria de JANE KELLE SOARES DE CARVALHO,
EMMANUELLE GAMA VASCONCELOS DE LIMA, EMANUELLE DE SOUSA GOMES,
RAQUEL DE MELO SILVA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118170

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118170